mailto:ondrej.schuster@hites.cz

oprávnění k využívání rádiových kmitočtů. Za tím účelem je prodávající oprávněn jednat 
jménem kupujícího u příslušných úřadů, popř. dotčených právnických a fyzických osob.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena činí 364 300,00 Kč bez DPH (třista šedesát čtyři tisíc třista korun českých) jako 
cena nejvýše přípustná, tj. 440 803,00 Kč s DPH (čtyřista čtyřicet tisíc osmset tři korun českých) 
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.

2. Položková cena je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu